

Valtuustoaloite ilmaisten koirankakkapussiasemien asentamisesta Nurmijärvelle

Tekninen lautakunta 01.06.2021 § 56

Sami Virtanen ym. (yht. 31 valtuutettua) esittävät valtuustoaloitteessaan 24.4.2019, että Nurmijärven kunta asentaa ilmaiset koirankakkapussiasemat Nurmijärvelle. Aloitteen tarkoitus on lisätä kunnan alueiden siisteyttä ja viihtyisyyttä sekä vahvistaa ”Nurmijärvi - siisti ilmiö” kampanjaa ja imagoa. Aloitteessa ehdotetaan, että kunta kartoittaa tarpeen ja asentaa pussiasemat paikoille, joissa niille olisi eniten tarvetta. Kunta vastaisi asemien pussien saatavuudesta. Allekirjoittaneiden toiveena on myös, että pussit olisivat biohajoavia.

Aloitteessa mainitaan TiksPac-niminen ruotsalaisyritys, joka on toimittanut useille muille kaupungeille kyseiset asemat sekä ilmaiset pussit. Yritys hankkii lähialueelta yhteistyökumppaneita, jotka kustantavat pussiasemat. Aloitteessa todetaan, että verovaraja ei kulu ja muissa kaupungeissa asemista on ollut hyviä kokemuksia.

Vastine valtuustoaloitteeseen:

Nurmijärven kunnan Siistiksi-projektin tavoitteena on parantaa yhdessä kunnan yleisten ja julkisten alueiden sekä kiinteistöjen ulkoalueiden siisteyttä. Kunnan rooli projektissa on tukea ja kannustaa kuntalaisia uusiin tapoihin siisteyden parantamisessa sekä olla omatoimisia lähialueensa siisteyden ylläpitämisessä. Aloite tukee projektin tavoitetta.

TiksPac-yritykseen on otettu yhteyttä, osoitettu kunnan kiinnostus pussitelineisiin sekä kysytty käytännöistä lisätietoja. Yrityksen ilmoituksen mukaan sillä ei tällä hetkellä ole mahdollisuutta laajentaa toimintaansa uusiin kuntiin. Kunnan tiedossa ei ole muita vastaavalla toiminta-ajatuksella toimivia yrityksiä.

Lisäksi yrityksestä arvioitiin Nurmijärven alueelle asukasmäärän perusteella sopivaksi pussitelineiden määräksi 15 – 20 kpl. Mahdolliseen palvelusopimukseen kuuluisi, että kunta lunastaisi telineistä itselleen vuosimaksullisen mainospaikan, ja mahdollisesti myöhemmin hankittavat lisätelineet kunta kustantaisi kokonaisuudessaan. Pussit ovat kierrätysmuovia.

Kunta suhtautuu myönteisesti aloitteessa esitettyyn tavoitteeseen. Jos löytyy yhteistyökumppani toteuttamaan palvelua lähtökohtaisesti niin, ettei kunnan verovaraja kulu ko. palveluun ja palvelu toimii hyvin kuntalaisen kannalta, asiassa voitaisiin edetä. Tekninen keskus selvittää markkinatilannetta ja potentiaalisia yhteistyökumppaneita uudelleen loppusyksystä.

Esittelijä

Tekninen johtaja

Esitys

Tekninen lautakunta antaa kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle esittelytekstin mukaisen vastineen valtuustoaloitteeseen.

Lisäksi tekninen lautakunta esittää, ettei valtuustoaloite anna aihetta muihin toimenpiteisiin ja valtuustoaloite todetaan aloitteena loppuun käsitellyksi.

Valmistelija

alueisännöitsijä Aino Angervuori, aino.angervuori@nurmijarvi.fi

Päätös

Eesitys hyväksyttiin.

Kunnanhallitus 07.06.2021 § 165

67/00.02.00.02/2021

Esittelijä

Kunnanjohtaja

Eesitys

Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että se päättää

1. hyväksyä edellä annetun vastauksen valtuustoaloitteeseen sekä

2 todeta, ettei valtuustoaloite anna aihetta muihin toimenpiteisiin ja valtuustoaloite todetaan loppuun käsitellyksi.

Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa.

Valmistelija

alueisännöitsijä Aino Angervuori, aino.angervuori@nurmijarvi.fi

Päätös

Eesitys hyväksyttiin.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa.